C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  S A B Á U D I A

Avenida Campos Salles, 21 - Caixa Postal 62 - Fone (043) 3151-1800 -

CEP 86.720-000 –

 Sabáudia – Pr – CNPJ/MF 01010823/0001-60

SESSÃO: 05º sessão ordinária do 1º período legislativo.

DATA: 07/03/2017

MATÉRIA EM 2º e 3º VOTAÇÃO

Projeto de Lei nº 002/2017

Autoria: Edson Hugo Manueira-Prefeito.

Assunto: Autoriza a abertura de crédito adicional especial, e dá outras providências.

Assunto: Autoriza a abertura de crédito adicional especial, e dá outras providências.

MATÉRIA EM 1º VOTAÇÃO

Projeto de Lei nº 005/2017

Autoria: Edson Hugo Manueira-Prefeito.

Assunto: Autoriza a abertura de crédito adicional especial, e dá outras providências.

Projeto de Lei nº 007/2017

Autoria: Edson Hugo Manueira-Prefeito.

Assunto: Autoriza a abertura de crédito adicional especial, e dá outras providências.

MATÉRIA PARA ESTUDO

Projeto de Lei nº 008/2017

Autoria: Edson Hugo Manueira-Prefeito.

Assunto: Autoriza a abertura de crédito adicional especial, e dá outras providências.

Projeto de Lei nº 009/2017

Autoria: Edson Hugo Manueira-Prefeito.

Assunto: Autoriza a abertura de crédito adicional especial, e dá outras providências.

Projeto de Lei nº 010/2017

Autoria: Edson Hugo Manueira-Prefeito.

Assunto: Autoriza a abertura de crédito adicional especial, e dá outras providências.

MATÉRIA EM ÚNICA VOTAÇÃO

Indicação nº 035/2017

Autoria: José e Marcos.

Assunto: Verificar a possibilidade de uma nova Caixa D’Água na comunidade do Sussuí II.

Indicação nº 036/2017

Autoria: Mauro, Luis, Israel, Moises, Javam

Assunto: Que o Poder Executivo firme um contrato de Clínica de Tratamento de Dependentes

Químicos especificamente aos usuários de drogas.

Indicação nº 037/2017

Autoria: Luis, Israel, Mauro, Javam e Moises.

Assunto: Reparos no Estádio Municipal

Sala de Sessões, aos sete dias do mês de março de dois mil e dezessete.